
 
     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J  Ö  П 

 

   21   июня  2023 года                         с.Чоя                                      № 396 

 
 Об утверждении схемы 
 расположения земельного  
 участка с условным номером:  
 04:02:000000:49:ЗУ1 
 
 

В соответствии со статьёй 11.10 Земельного Кодекса Российской 
Федерации, пункта   2  статьи   3.3   Федерального   закона    от   25   октября   
2001     года   № 137-ФЗ  «О введении в действие Земельного Кодекса 
Российской Федерации», приказом Росреестра от 10 ноября 2020 года № 
П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного 
использования земельных участков», с решением сессии  Совета депутатов      
муниципального      образования       «Чойский       район» от 17 июля 2015 
года № 12-15  «Об  утверждении    правил      землепользования и застройки 
сельских поселений муниципального образования «Чойский район»,  на 
основании заявления Черепановой Натальи Владимировны от 09 июня 2023 
года,  Администрация муниципального образования «Чойский район»  
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 
 
 1. Утвердить схему расположения земельного участка   с условным 

номером:  04:02:000000:49:ЗУ1, в кадастровом квартале 04:02:040805 
площадью 14067   кв.  метра,     местоположение: Российская Федерация, 
Республика Алтай, Чойский район, муниципальное       образование    
«Паспаульское    сельское       поселение».  

2. Образуемому земельному участку установить вид разрешенного 
использования:   ведение личного подсобного хозяйства на полевых 
участках. Код вида разрешенного использования – 1.16. Категория земель – 
земли сельскохозяйственного назначения. 

3. Схема расположения земельного участка на кадастровом плане 
территории  является обязательным приложением к настоящему 
постановлению, (прилагается). 

4. Заявителю обеспечить выполнение кадастровых работ в целях 
государственного учета земельного участка. 

         Российская Федерация 
Республика Алтай 

Администрация   
муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 
Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 
муниципал тозолмо 
администрациязы 



5.  Срок действия настоящего постановления составляет два года. 
6.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 
7. Ответственность за выполнение настоящего постановления возложить 

на исполняющего обязанности первого заместителя Главы администрации 
муниципального образования «Чойский район» по экономическому  
развитию, сельскому хозяйству, имущественным и  земельным   отношениям 
И.С. Королеву.   

 
        
Глава муниципального образования                                                                             
            «Чойский район»                                                                    И.А. Русских 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                            Утверждена  
      Постановлением администрации  

                                                                                         МО «Чойский район»                                                                                 
от  21  июня  2023г. № 396 

 
Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории 
расположенного по адресу: Республика Алтай, Чойский район, Паспаульское сельское поселение,  

в границах кадастрового квартала 04:02:040805 
 

Условный номер земельного участка 04:02:000000:49:ЗУ1  
Площадь земельного участка 14067 кв.м. 

Обозначение характерных точек границ Координаты, м.  МСК-04, 1-я зона 

X Y 
1 645821,09 1356217,72 

2 645800,43 1356345,61 

3 645776,17 1356408,35 

4 645739,18 1356403,41 

5 645717,62 1356395,32 

6 645726,60 1356344,71 

7 645725,10 1356292,00 

8 645749,96 1356246,78 

9 645751,31 1356202,90 

КАДАСТРОВЫЙ ПЛАН ТЕРРИТОРИИ  
№ КУВИ-002/2021-16669233 от 26.02.2021                                                                                                  КПТ.2.1 
1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Номер кадастрового квартала: 04:02:040805 
План (чертеж, схема) земельных участков, зданий, сооружений, объектов незавершенного строительства, 
расположенных в кадастровом квартале: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 Масштаб 1:2000 Условные обозначения: Земельный участок -  



 


